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令和７年度　日課表

月 火 木時程
時程
（水）

8:20

時程

8:20

金

下小タイム
（算数）

朝の会

東広島市立下黒瀬小学校

※月１回
（服務研修）
※随時
（学年主任会）
（学校評価委員会）
（研究推進委員会）
(特別支援教育委員
会)
(医ケア会議)

　第１週
推進三部会
　第２週
企画委員会
学校衛生委員会
不祥事防止委員会
　第３週
生徒指導・
  いじめ防止委員会

校内研修
　15:30～

15:40

15:05

15:15

15:20
学年下校

14:55
15:05

昼　　休　　憩

５校時

片　　付　　け

清　　　　　掃

６校時

帰りの会

10:05

10:20

11:10

11:55

12:35

8:30

9:15

9:20

11:05

給　　　　　食

13:10

12:40

１校時

２校時

15:40

8:30

9:15

9:20

10:05

10:20

11:05

15:05

15:15

15:20

13:30

14:15

14:20

11:10

11:55

12:35

12:45

13:00

暮会

５校時

６校時

水

学年部会
（週案提出）

第１週　全校
第２週　音楽
第３週　運動
第４週　発表

朝の会

帰りの会

帰りの会

学年下校

給　　　　　食

片　　付　　け

清　　　　　掃

昼　　休　　憩

片付け・簡単清掃

大　　休　　憩

３校時

４校時

昼休憩

５校時
13:55
14:05
14:10
14:15

委員会
クラブ

１校時

２校時

大　　休　　憩

３校時

４校時


